
Broj 61/2009. 3613»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2009.

BROJ: 61 — Godina XVII Varaždin, 31. prosinca 2009. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Program javnih potreba u kulturi Općine 
Jalžabet za 2010. godinu

9. Program javnih potreba u športu Općine 
Jalžabet za 2010. godinu

10. Program raspodjele sredstava za potrebe 
socijalne skrbi i drugih oblika pomoći u 
2010. godini

11. Plan nabave Općine Jalžabet za 2010. 
godinu

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

44. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-
računa Općine Trnovec Bartolovečki za 
2009. godinu

3613

3614

3614

3616

3619

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 6. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 i 27/93) 
i članka 21. Statuta Općine Jalžabet (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/09), Općinsko vijeće 
Općine Jalžabet na 7. sjednici, održanoj 22. prosinca 
2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi Općine Jalžabet  

za 2010. godinu 

I.
Ovim Programom obuhvaćeno je financiranje re-

dovne i programske djelatnosti ustanova u kulturi, kao 

i projekata i programa Općine Jalžabet. Ostvarenje 
kulturno umjetničkih programa provodi se kroz smotre, 
izložbe i razne koncerte do uličnih događanja. Time se 
znatno obogaćuje kulturna baština i turistička ponuda 
naše Općine. 

II. 
Ukupno predviđena sredstva u Proračunu Općine 

Jalžabet za 2009. godinu za javne potrebe u kulturi 
za 2010. godinu iznose 78.000,00 kn, raspodjeljuju 
se na način: 

Programi za koje se sredstva osiguravaju u Pro-
računu Općine Jalžabet 

- KUD ELIZABETA .......................50.000,00 kn 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3614

-  Šlingani dani .............................20.000,00 kn 
-  Adventski koncert ........................4.000,00 kn 
-  Župa svete Elizabete -  

 crkveni zbor ................................4.000,00 kn

III.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

KLASA: 612-01/09-01/01
URBROJ: 2186/04-09/01
Jalžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

9.
Na temelju članka 74. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06) i članka 21. Statuta Općine Jal-
žabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
31/09), Općinsko viječe Općine Jalžabet na 7. sjednici, 
održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu Općine Jalžabet  

za 2010. godinu 

l. 
Programom javnih potreba u športu za Općinu 

Jalžabet utvrđuju se programske športske aktivno-
sti, način financiranja klubova i športskih udruga, te 
održavanje športskih objekata. Osnovu financiranja 
športa čine prihodi koje pravne i fizičke osobe, koje 
obavljaju športsku djelatnost ostvare obavljanjem 
športske djelatnosti, članarine koju ostvaruju športski 
klubovi udruge, te sredstva kojima Općina Jalžabet, 
Varaždinska županija i Republika Hrvatska financiraju 
obavljanje športske djelatnosti. 

Športskim djelatnostima smatra se: sudjelovanje, 
organiziranje i vođenje u športskim natjecanjima, 
športska priprema, športska rekreacija, športska po-
duka, te upravljanje i održavanje športskih objekata. 
Športskom djelatnošću također se smatraju i orga-
nizirane izvannastavne školske športske učeničke i 
studentske aktivnosti, kao igre i tjelesne aktivnosti 
osoba s invaliditetom. Ovim Programom osiguravaju 
se sredstva za javne potrebe u športu, u skladu s 
odredbama zakona.

II. 
Financiranje
Ukupno predviđena sredstva u Proračunu Općine 

Jalžabet za 2010. godinu za javne potrebe u sportu 
za 2009. godinu iznose 145.000,00 kn, raspodjeljuju 
se na način: 

- Uređenje športskih igrališta ..... 5.000,00 kuna 
- Projektna dokumentacija za  

 izgradnju Sportskog centra  
 Jalžabet ................................ 50.000,00 kuna 

- Tekuće donacije  
 N.K. Novakovec .................... 30.000,00 kuna 

- Tekuće donacije N.K.  
 Jalžabet ................................ 60.000,00 kuna

III.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

KLASA: 620-01/09-01/01
URBROJ: 2186/04-09/01
Jalžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Antun Grđan, v. r. 

10.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03 i 79/07) i članka 21. Statuta Općine Jalžabet 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/09), 
Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 7. sjednici, odr-
žanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
raspodjele sredstava za potrebe socijalne  

skrbi i drugih oblika pomoći  
u 2010. godini 

I. UVOD 

I. 
Ovim Programom propisuje se način raspoređivanja 

sredstava i uvjeti za ostvarivanje prava pomoći kojima 
se podmiruju osnovne životne potrebe socijalno ugro-
ženih, nemoćnih i drugih osoba koje same ili uz pomoć 
članova obitelji zbog nepovoljnih socijalnih prilika ili 
drugih okolnosti nisu u mogućnosti iste zadovoljiti. 

II. PODMIRENJE KOMUNALNIH TROŠKOVA 

II. 
Pravo na podmirenje troškova kao i svih ostalih vrsta 

pomoći određene ovim Programom ostvaruju osobe 
koje su trajno nastanjene na području Općine Jalžabet, 
ako posebnim odlukama nije drugačije određeno. 

III. 
Ovim Programom raspoređuju se sredstva za 

potrebe socijalne skrbi i drugih oblika pomoći koja 



Broj 61/2009. 3615»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

su osigurana Proračunom Općine Jalžabet za 2010. 
godinu u iznosu od 578.000,00 kuna, i to za: 

- pomoći obiteljima  
 i kućanstvima ........................ 10.000,00 kuna 

- sufinanciranje školske  
 kuhinje .................................. 10.000,00 kuna 

- sufinanciranje izleta djece  
 Osnovne škole  ....................... 7.000,00 kuna 

- sufinanciranje prijevoza  
 učenika u osnovnim  
 školama ................................ 60.000,00 kuna 

- pomoći za rođenje djeteta ...... 30.000,00 kuna 
- pomoći hrvatskim  

 braniteljima ............................. 1.000,00 kuna 
- pomoći umirovljenicima  

 (božićnica, uskrsnica)  ......... 200.000,00 kuna 
- subvencioniranje cijene  

 prijevoza ............................. 250.000,00 kuna 
- dječji darovi .......................... 10.000,00 kuna 

IV. 
Za osobe koje ostvaruju pravo na pomoć za podmi-

renje troškova, sukladno odredbama Zakona o socijalnoj 
skrbi i ovog Programa, osiguravaju se sredstva u visini 
od 10.000,00 kuna, što podrazumijeva troškove, vode, 
električne energije, odvoza smeća, grijanja i ogrije-
va, komunalne naknade i drugih troškova u skladu s 
posebnim propisima. 

Prava iz stavka 1. ove točke podmiruju se plaćanjem 
pojedinačnih računa osobama koje ostvaruju pravo 
na podmirenje troškova, ali najviše do visine iznosa 
određenog zakonom. 

V. 
Pravo na pomoć za podmirenje dijela troškova 

električne energije, komunalne naknade, vode te 
odvoza smeća, pored osoba iz prethodne točke ovog 
Programa, ostvaruju imaoci socijalne iskaznice i to u 
visini 500,00 kuna godišnje 

Sredstva za podmirenje troškova iz stavka 1. ove 
točke osigurana su unutar osiguranih sredstava iz 
točke IV. stavak 1. ovog Programa. 

VI. 
Sredstva u visini 36.000,00 kuna za podmirenje 

troškova ogrijeva osiguravaju se, posredstvom općin-
skog Proračuna, u Proračunu Varaždinske županije, 
pravo na podmirenje istih ostvaruje se na način i visini 
utvrđenima odredbama zakona i odluka nadležnog 
županijskog tijela. 

III.  OSTALI OBLICI SOCIJALNE SKRBI 

VII. 
Za ostvarivanje prava na sufinanciranje prehrane 

učenika u osnovnim školama osiguravaju se Proraču-

nom Općine Jalžabet sredstva u visini od 10.000,00 
kuna. 

Pravo na sufinanciranje prehrane ostvaruju učenici 
čiji roditelji ostvaruju pravo na oslobađanje iz točke 
IV. i V. ovog Programa, djeca poginulih branitelja 
Domovinskog rata i djeca invalida Domovinskog rata 
na temelju zahtjeva roditelja, te se isto ima smatrati 
kriterijem osnovnim školama pri dodjeli prava na 
sufinanciranje. 

Pravo na sufinanciranje prehrane, osim učenika 
iz stavka 2. ove točke, ostvaruju i učenici shodno so-
cijalno materijalnim uvjetima domaćinstva, temeljem 
zahtjeva roditelja ili staratelja, a prema ocjeni nadležnog 
Upravnog odjela Općine Jalžabet, do visine sredstava 
utvrđenih stavkom 1. ove točke Programa. 

Za sufinanciranje prijevoza učenika u osnovnim 
školama koji ne ostvaruju pravo na besplatni prijevoz 
(unutar udaljenosti do 5 km) Proračunom se osiguravaju 
sredstva u visini 60.000.00 kuna. 

Za sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 
kojima osigurava se iznos od 250.000.00 kuna. Visina 
sufinanciranja i način realizacije utvrditi će se posebnim 
zaključkom Općinskog vijeća. 

VIII. 
Za ostvarivanje prava na novčanu pomoć za rođenje 

djeteta osiguravaju se sredstva u visini od 30.000,00 
kuna. Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u visini 
od 1.000,00 kuna ostvaruju roditelj ili staratelj svakog 
rođenog djeteta koji imaju prebivalište na području 
Općine Jalžabet. 

IX. 
Za pomoći hendikepiranim i invalidnim osobama, 

hrvatskim braniteljima, osiguravaju se sredstva u visini 
od 1.000,00 kuna. 

X. 
Za pomoć umirovljenicima (božićnica, uskrsnica), osi-

guravaju se sredstva u visini od 200.000,00 kuna.

XI. 
Sredstva u visini 10.000,00 kuna osiguravaju se 

za novčani dar prigodom božićnih i novogodišnjih 
blagdana, djeci do navršenih 15 godina života. 

Sredstva u visini od 10.000,00 kuna osiguravaju se 
za isplate jednokratnih novčanih pomoći građanima i 
domaćinstvima prema pojedinačnim zahtjevima. 

Sredstva u visini od 7.000,00 kuna osiguravaju se 
za sufinanciranje maturainih i drugih đačkih ekskurzija 
učenicima čiji su roditelji slabog imovnog stanja, na 
prijedlog i zahtjev ravnatelja osnovnih škola proporcio-
nalno broju učenika, kao i prema zahtjevu roditelja. 

XII. 
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesni-

ku Varaždinske županije«, a primjenjuje se u 2010. 
godini. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3616

KLASA: 550-01/09-01/
URBROJ: 2186/04-09-1
Jalžabet, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

11.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 
21. Statuta Općine Jalžabet (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 31/09), Općinsko vijeće 
Općine Jalžabet na sjednici održanoj 22. prosinca 
2009. godine, donosi 

P L A N  N A B A V E
Općine Jalžabet za 2010. godinu

Članak 1.
Općinsko vijeće donosi Plan nabave Općine Jal-

žabet za 2010. godinu iz sredstva Proračuna Općine 
Jalžabet za predstavnička i izvršna tijela, te Jedin-
stveni upravni odjel (u daljnjem tekstu: Plan nabave 
za 2010. godinu).

Članak 2.
Nabava će se vršiti po sljedećim istovrsnim robama, 

radovima i uslugama:

1. RAzDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IzVRšNA TIJELA OPĆINE I mJESNE SAmOuPRAVE 
1.1 Glava Predstavnička i izvršna tijela Općine i mjesne samouprave

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

1.1.01 32931 Izdaci za reprezentaciju 20.325,00 25.000,00

1.1.02 38511 Ostali izdaci 24.390,24 30.000,00

1.1.03 372293 Dan Općine 16.260,16 20.000,00

1.1.04 329997 Nagrade povodom Dana Općine 16.260,16 20.000,00

2. RAzDJEL 2. JEDINSTVENI uPRAVNI ODJEL
2.1 Glava 2 Jedinstveni upravni odjel

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

2.1.01 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.065,04 5.000,00

2.1.02 32211 Uredski materijal 8.130,08 10.000,00

2.1.03 32212 Literatura 1.626,02 2.000,00

2.1.04 32214 Materijal i sredstva za čišćšenje i održa. 1.219,51 1.500,00

2.1.05 32231 Električna energija 20.325,20 25.000,00

2.1.06 32233 Plin 4.065,04 5.000,00

2.1.07 32251 Sitan inventar 813,01 1.000,00

2.1.08 32311 Usluge telefona i telefaksa 12.195,12 15.000,00

2.1.09 32313 Poštarina  1.219,51 1.500,00

2.1.10 32332 Tisak 12.195,12 15.000,00

2.1.11 32339 Informiranje 8.130,08 10.000,00

2.1.12 32341 Opskrba vodom 6.504,07 8.000,00

2.1.13 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 4.065,04 5.000,00

2.1.14 323791 Ostale intelektualne usluge 121.951,22 150.000,00

2.1.15 329991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.195,12 15.000,00

2.1.16 34312 Usluge platnog prometa 6.504,07 8.000,00

2.1.17 34349 Ostali nespomenuti fin. rashodi - takse, 2.439,02 3.000,00

2.1.18 38319 Kazne i slično 4.065,04 5.000,00



Broj 61/2009. 3617»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

2.1.19 42211 Računala i računalna oprema 3.252,03 4.000,00

2.1.20 42212 Uredski namještaj 813,01 1.000,00

2.1.21 42219 Ostala uredska oprema 813,01 1.000,00

2.1.22 42271 Uređaji i strojevi 813,01 1.000,00

2.1.23 42621 Ulaganje u računalne programe 813,01 1.000,00

3. RAzDJEL 3. KOmuNALNE, STAmBENE I DJELATNOSTI uREđENJA PROSTORA
3.1. Glava 1 Komunalne i stambene djelatnosti

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

3.1.01 323291 Popravak javne rasvjete 8.130,08 10.000,00

3.1.02 323292 Postavljanje novih rasvjetnih tijela 4.065,04 5.000,00

3.1.03 323212 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 
Jalžabet 1.626,02 2.000,00

3.1.04 323213 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 
Kelemen 1.626,02 2.000,00

3.1.05 323214 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 
Jakopovec 1.626,02 2.000,00

3.1.06 32329 Usluge tekućeg i inves. održavanja cesta 12.195,12 15.000,00

3.1.07 323491 Zimsko održavanje cesta 16.260,16 20.000,00

3.1.08 454111 Izgradnja i asfaltiranje nerazvrstanih cesta Općini 
Jalžabet 406.504,07 500.000,00

3.1.09 3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim ustano-
vama i trgovačkim društvima u javnom sektoru 81.300,81 100.000,00

3.1.10 421411 Izgradnja vodovodne mreže u Općini Jalžabet 81.300,81 100.000,00

3.1.11 323493 Uređenje kanalizacije 8.130,08 10.000,00

3.1.12 323793
Glavni i izvedbeni projekt I.faze odvodnje u Općini 
Jalžabeg (Jakopovec, Kaštelanec, Kelemen, 
Leštakovec)

40.650,41 50.000,00

3.1.13 421413 Izgradnja kanalizacijske mreže 81.300,81 100.000,00

3.1.14 421412 Izgradnja infrastrukture u Poduz. zoni Jž 3.324.390,24 4.089.000,00

3.1.15 323799 Projektna dokumentacija za izgradnju požarnog centra 8.130,08 10.000,00

3.1.16 451114 Izgradnja požarnog centra Jalžabet 650.406,50 800.000,00

3.1.17 329992 Uređenje javnih površina 16.260,16 20.000,00

3.1.18 451113 Izgradnja Društvenog doma Jakopovec 8.130,08 10.000,00

3.1.19 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.626,02 2.000,00

3.1.20 32241 Materijal i djelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 8.130,08 10.000,00

3.1.21 323211 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 16.260,16 20.000,00

3.1.22 322 Energija i motorni benzin za održavanje groblja 6.097,56 7.500,00

3.1.23 386121 LC u k.o. Jakopovec-Sporazum ŽUC 203.252,03 250.000,00

3.1.24 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja društvenih 
domova i sakralnih objekata 130.081,30 160.000,00

3.1.25 421192 Stambeni objekti 40.650,41 50.000,00

3.1.26 41111 Poljoprivredno zemljište 162.601,63 200.000,00

3.1.27 322311 Javna rasvjeta 65.040,65 80.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3618

3.2 Glava 2 zaštita okoliša

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

3.2.01 32342 Iznošenje i odvoz smeća 48.780,49 60.000,00
3.2.02 32343 Deratizacija i dezinfekcija 24.390,24 30.000,00
3.2.04 32362 Veterinarske usluge 8.130,08 10.000,00

4. RAzDJEL 4. KuLTuRA, SPORT, RELIGIJA
4.1 Glava 1 Kultura

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

4.1.01 381195 Šlingani dani 16.260,16 20.000,00
4.1.02 381196 Adventski koncert 3.252,03 4.000,00
4.1.03 381197 Župa svete Elizabete - crkveni zbor 3.252,03 4.000,00
4.1.04 381145 Nabava opreme za VZO 16.260,16 20.000,00

4.2 Glava 2 Sport

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

4.2.01 323293 Uređenje sportskih igrališta 4.065,04 5.000,00

4.2.02 3237951 Projektna dokumentacija za izgradnju sportskog 
centra Jalžabet 40.650,41 50.000,00

5. RAzDJEL 5. šKOLSTVO, PREDšKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA SKRB
5.1 Glava 1 školstvo

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

5.1.01 372291 Dječji darovi 8.130,08 10.000,00

6. RAzDJEL 6. RAzVOJ POLJOPRIVREDE I PODuzETNIšTVA
6.1 Glava 1 Razvoj poljoprivrede

 Konto  Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
u kunama

Planirana 
sredstva 

u kunama

6.1.01 35231 Subvencije za poljoprivredu 325.203,25 400.000,00

Članak 3.
Ukupna vrijednost nabava roba, radova i usluga iz 

članka 2. Plana nabave za 2010. godinu planirana je 
po razdjelima u Proračunu Općine Jalžabet za 2010. 
godinu.

Članak 4.
Nabava roba, usluga i radova iz članka 2. Plana 

nabave za 2010. godinu, provest će se izravnim ugo-
varanjem, gdje vrijednost iznosi do 70.000,00 kuna 

bez PDV-a za istovrsnu robu, usluge i radove.
U slučajevima gdje vrijednost prelazi 70.000,00 

kuna i 70.000,00 kuna bez PDV-a za istovrsnu robu, 
usluge i radove provest će se postupak javne nabave 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07 i 125/08).

Članak 5.
Ovaj Plan nabave za 2010. godinu stupa na snagu 

danom donošenja, objavit će se u »Službenom vjesniku 



Broj 61/2009. 3619»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

44.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 33. Statuta Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 24/09), Općinsko vijeće Općine Trno-
vec Bartolovečki na 6. sjednici održanoj 15. prosinca 
2009. godine, donosi

O D L u K u
o izmjenama i dopunama Proračuna  

Općine Trnovec Bartolovečki  
za 2009. godinu

Članak 1.
U Proračunu Općine Trnovec Bartolovečki za 2009. 

godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
45/08), članak 1. mijenja se i glasi:

»Proračun Općine Trnovec Bartolovečki za 2009. 
godinu sastoji se od Bilance prihoda i izdataka i to 
kako slijedi:

A. TEKuĆI PRORAČuN
1.  Prihodi poslovanja 12.111.700,00 kuna

2.  Rashodi poslovanja  9.368.700,00 kuna
3.  Razlika 1-2 2.743.000,00 kuna

B. KAPITALNI PRORAČuN
1.  Prihodi od prodaje nefin.  

 imovine 1.621.000,00 kuna
2.  Rashodi za nabavku nefin.  

 imovine 4.364.000,00 kuna
3.  Razlika 1-2  - 2.743.000,00 kuna

C. uKuPNO PRORAČuN
1.  UKUPNO PRIHODI  

 I PRIMICI 13.732.700,00 kuna
2.  UKUPNI RASHODI  

 I IZDACI 13.732.700,00 kuna
3.  RAZLIKA 1-2 0

Članak 2.
Članak 2. Proračuna Općine Trnovec Bartolovečki 

za 2009. godinu mijenja se i glasi:
»Prihodi i primici te rashodi i izdaci utvrđeni u 

Bilanci prihoda i izdataka Proračuna Općine Trnovec 
Bartolovečki za 2009. godinu raspoređuju se kako 
slijedi:

Varaždinske županije«, a u slučaju izmjena i dopuna 
Proračuna Općine Jalžabet za 2010. godinu, izvršit 
će se izmjene i dopune ovog Plana nabave. 

KLASA: 406-01/09-01/03
URBROJ: 2186/04-09-01
Jalžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r.

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.

  PRIHODI I PRImICI 18.518.000,00 13.732.700,00
    
1 6 PRIHODI POSLOVANJA 15.513.000,00 12.111.700,00
2 61 PRIHODI OD POREZA 7.095.000,00 6.875.000,00
3 611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 6.700.000,00 6.390.000,00
4 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6.745.000,00 6.350.000,00
 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 
  i dr.sam.djelat. 6.744.000,00 6.350.000,00
 61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada do 
  prop.iznosa 1.000,00 0,00
5 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 598.000,00 512.000,00
 61121 Porez i prirez na dohodaka od obrta i s obrtom 
  izjednačenih dje. 341.000,00 270.000,00
 61122 Porez i prirez na dohodak od obrta -paušalno 2.000,00 2.000,00
 61123 Porez i prirez na dohodak od drugih sam.djelatnosti koje 
  se pov.o. 255.000,00 240.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3620

6 6113 Porez i prirez na dohodaka od imovine i imovinskih prava 37.000,00 37.500,00
 61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 37.000,00 37.500,00
7 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.000,00 500,00
 61141 Porez i prirez na dohodak od dividende i udjela u dobiti 1.000,00 500,00
8 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -700.000,00 -660.000,00
 61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -700.000,00 -660.000,00
9 6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora 19.000,00 150.000,00
 61161 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora 19.000,00 150.000,00
 6117 Povrat poreza i prireza 0,00 0,00
 61171 Povrat poreza i prireza 0,00 0,00

10 612 POREZ NA DOBIT 0,00 0,00
11 6121 Porez na dobit poduzetnika 0,00 0,00
 61211 Porez na dobit poduzetnika 0,00 0,00

12 613 POREZ NA IMOVINU 200.000,00 300.000,00
13 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 0,00 0,00
 61311 Porez na neobrađeno poljoprivredno zemljište  
 61312 Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište  
 61313 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine  
 61314 Porez na kuće za odmor  
 61319 Ostali stalni porezi na nepokretnu imovinu  
14 6134 Povremeni porezi na imovinu 200.000,00 300.000,00
 61341 Porez na promet nekretnina 200.000,00 300.000,00

15 614 POREZI NA ROBU I USLUGE 195.000,00 185.000,00
16 6142 Porez na promet 110.000,00 105.000,00
 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 110.000,00 105.000,00
17 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenja 85.000,00 80.000,00
 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 85.000,00 80.000,00

18 616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 0,00 0,00
19 6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 0,00 0,00
 61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi  
 61639 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza  

20 63 POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE 740.000,00 1.044.000,00
21 633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 40.000,00 44.000,00
22 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 40.000,00 44.000,00
 63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 40.000,00 44.000,00
23 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00
 63322 Kapitalne pomoći iz proračuna županije i državnog 
  proračuna  

24 634 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 
  DRŽAVE 700.000,00 1.000.000,00
25 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 0,00 0,00
 63413 Tekuće pomoći od izvanproračunskih fondova  
26 6342 Kapitalne pomoći od sotalih subjekata unutar opće države 700.000,00 1.000.000,00
 63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova 700.000,00 1.000.000,00

27 64 PRIHODI OD IMOVINE 1.195.000,00 1.691.000,00
28 641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 11.000,00
29 6411 Prihodi od kamata za dane zajmove 9.000,00 0,00
 64113 Prihodi od kamate za dane zajmove za građ.zemljište 9.000,00 0,00
30 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 10.000,00 11.000,00
 64131 Kamate na depozite po viđenju 10.000,00 11.000,00
31 6419 Ostali prihodi od financijske imovine 1.000,00 0,00
 64199 Ostali prihodi od financijske imovine (casa sconto i sl) 1.000,00 0,00

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



Broj 61/2009. 3621»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32 642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.175.000,00 1.680.000,00
33 6421 Naknade za koncesije 135.000,00 285.000,00
 64213 Naknade za koncesiju na vodama za vodoopskrbu 135.000,00 285.000,00
 64219 Naknade za ostale koncesije (pogrebni, kom. otpad)  
34 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 155.000,00 202.000,00
 64221 Prihodi od zakupa nekretnina 100.000,00 120.000,00
 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 49.000,00 20.000,00
 64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja imovine-javne površine 6.000,00 62.000,00
35 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 885.000,00 1.193.000,00
 64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 255.000,00 300.000,00
 64233 Naknada za korištenje prostora elektrana 630.000,00 889.000,00
 64236 Prihodi od spomeničke rente  4.000,00
 64239 Ostali prihodi od nef.imovine-naknada za zaštitu 
  vodocrpilišta 0,00 0,00

36 65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEBNIM  
  PROPISIMA 6.272.500,00 2.501.700,00
37 651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 2.500,00 1.700,00
38 6512 Općinske pristojbe i naknade 2.500,00 1.700,00
 65123 Općinske upravne pristojbe 2.500,00 1.700,00

39 652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 6.270.000,00 2.500.000,00
40 6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene 
  pos.zakonom 6.270.000,00 2.500.000,00
 65231 Komunalni doprinosi   5.000.000,00 1.700.000,00
 65232 Komunalne naknade 1.270.000,00 800.000,00
 6526 Ostali nespomenuti priihodi  

41 66 OSTALI PRIHODI 210.500,00 0,00
42 662 KAZNE 500,00 0,00
43 6627 Ostale kazne 500,00 0,00
 66279 Ostale kazne-komunalne 500,00 0,00

44 663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN 
  OP.DRŽAVE 210.000,00 0,00
45 6631 Tekuće donacije 210.000,00 0,00
 66314 Tekuće donacije od ostalih subjekata 210.000,00 0,00
    
46 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE ImOVINE 3.005.000,00 1.621.000,00
47 71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 3.000.000,00 1.520.000,00
48 711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE - 
  PR.BOGATS. 3.000.000,00 1.520.000,00
49 7111 Zemljište 3.000.000,00 1.520.000,00
 71111 Poljoprivredno zemljište  
 71112 Građevinsko zemljište 3.000.000,00 1.520.000,00

50 72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 5.000,00 101.000,00
51 721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 5.000,00 101.000,00
52 7211 Stambeni objekti 0,00 1.000,00
 72119 Ostali stambeni objekti 0,00 1.000,00
53 7212 Poslovni objekti 5.000,00 100.000,00
 72129 Ostali poslovni građevinski objekti 5.000,00 100.000,00
54 7214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

56 8 PRImICI OD FINANCIJSKE ImOVINE - DIONICE  

57 9 VLASTITI IzVORI 0,00 0,00
58 92 REZULTAT POSLOVANJA 0,00 0,00

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3622

59 922 VIŠAK PRIHODA 0,00 0,00
60 9221 Višak prihoda 0,00 0,00
 92211 Višak prihoda poslovanja iz prethodne godine  
    

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.

  RASHODI I IzDACI 18.518.000,00 13.732.700,00

1 3 RASHODI POSLOVANJA 10.511.700,00 9.368.700,00
2 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 637.000,00 575.000,00
3 311 PLAĆE 509.000,00 463.000,00
4 3111 Plaće za redovni rad 509.000,00 463.000,00
 31111 Plaće za zaposlene 509.000,00 463.000,00

5 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00 18.000,00
6 3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 18.000,00
 31219 Naknade, darovi, pomoći, nagrade  40.000,00 18.000,00

7 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 88.000,00 94.000,00
9 3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 79.100,00 84.500,00
 31321 Doprinos za zdrastveno osiguranje 79.100,00 84.500,00
10 3133 Doprinos za zapošljavanje i drugo 8.900,00 9.500,00
 31331 Doprinos za zapošljavanje i drugo 8.900,00 9.500,00

11 32 MATERIJALNI RASHODI 3.028.000,00 2.769.000,00
12 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.000,00 36.500,00
13 3211 Službena putovanja 4.000,00 1.500,00
 32111 Dnevnice 3.000,00 1.000,00
 32115 Prijevoz 1.000,00 500,00
14 3212 Naknade za prijevoz na posao 35.000,00 30.000,00
 32121 Naknade za prijevoz na posao 35.000,00 30.000,00
15 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 5.000,00
 32131 Seminari 3.000,00 5.000,00

16 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 424.200,00 424.800,00
17 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 53.200,00 31.800,00
 32211 Uredski materijal   36.200,00 22.200,00
 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 9.000,00 7.000,00
 32213 Arhivski materijal 1.000,00 0,00
 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 1.000,00
 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00 1.500,00
 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 1.500,00 100,00
 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 500,00 0,00
18 3223 Energija 324.000,00 392.000,00
 32231 Električna energija 255.000,00 320.000,00
 32233 Plin 60.000,00 65.000,00
 32234 Benzin 9.000,00 7.000,00
 32239 Ostali materijali za proizvodnju energije (drva, ugljen)  
19 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održavanje 45.000,00 500,00
 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održavanje građ.objekata 22.000,00 0,00
 32244 Ostali materijali i dijelovi za tekuće i inv.održavanje 23.000,00 500,00
20 3225 Sitni inventar i autogume 2.000,00 500,00
 32251 Sitni inventar    2.000,00 500,00
 32252 Gume 0,00 0,00

21 323 RASHODI ZA USLUGE 2.041.200,00 1.754.000,00
22 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 38.700,00 51.800,00

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



Broj 61/2009. 3623»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 32311 Usluge telefona, telefaksa 21.700,00 28.500,00
 32312 Usluge interneta 4.000,00 1.000,00
 32313 Poštarina (pisma, tiskanice) 10.000,00 20.000,00
 32319 Ostale usluge za prijevoz-kor.vlas.aut. 3.000,00 2.300,00
23 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.600.000,00 1.438.500,00
 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
  građevinskih objekata 220.000,00 60.000,00
 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja 
  i opreme 28.000,00 18.000,00
 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih 
  sredstava 2.000,00 5.500,00
 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja-ceste 890.000,00 450.000,00
 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja-groblja,
  jav.pov. 300.000,00 680.000,00
 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja-jav.
  rasvjeta i dr. 160.000,00 225.000,00
24 3233 Usluge promidžbe i informiranja 188.000,00 110.700,00
 32331 Elektronski mediji (radio, tv) 35.000,00 27.000,00
 32332 Tisak-vlastiti list i sl. 35.000,00 17.000,00
 32334 Promidžbeni materijal 25.000,00 3.700,00
 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja (oglasi, objave) 93.000,00 63.000,00
25 3234 Komunalne usluge 21.000,00 18.000,00
 32341 Opskrba vodom 14.000,00 14.000,00
 32342 Iznošenje i odvoz smeća 2.000,00 0,00
 32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.000,00 0,00
 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00 500,00
 32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 3.000,00 3.500,00
 32349 Ostale komunalne usluge-slivna naknada 0,00 0,00
26 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 31.500,00 15.000,00
 32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 31.500,00 15.000,00
27 3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00 61.000,00
 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 20.000,00 10.000,00
 32375 Geodetske-katastarske usluge 30.000,00 40.000,00
 32379 Ostale intelektualne usluge 20.000,00 11.000,00
28 3238 Računalne usluge 68.000,00 46.000,00
 32389 Ostale računalne usluge 68.000,00 46.000,00
29 3239 Ostale usluge 24.000,00 13.000,00
 32391 Grafičke i tiskarskeusluge,usluge kopiranja,uvezivanja i sl. 2.000,00 2.500,00
 32392 Film i izrada fotografija 3.000,00 3.000,00
 32393 Uređenje prostora 2.000,00 0,00
 32394 Usluga pri registraciji prijevoznog sredstva 6.000,00 1.000,00
 32399 Ostale nespomenute usluge (izrada vijenaca i aranž. i sl.) 11.000,00 6.500,00

30 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 520.600,00 553.700,00
31 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela i sl. 302.300,00 301.700,00
 32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela i sl. 302.300,00 301.700,00
32 3292 Premije osiguranja imovine i zaposlenih 17.000,00 15.000,00
 32921 Premije osiguranja imovine i zaposlenih 17.000,00 15.000,00
33 3293 Reprezentacija 50.000,00 50.000,00
 32931 Reprezentacija 50.000,00 50.000,00
34 3294 Troškovi lokalnih izbora 129.300,00 165.000,00
 32941 Troškovi lokalnih izbora 129.300,00 165.000,00
35 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (obilježavanje 
  znač.datuma) 22.000,00 22.000,00
 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (obilježavanje 
  znač.datuma) 22.000,00 22.000,00

36 34 FINANCIJSKI RASHODI 52.000,00 35.000,00
37 342 KAMATA ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 0,00 0,00
38 3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ost.fin.institucija 0,00 0,00

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3624

39 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 52.000,00 35.000,00
40 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 26.000,00 35.000,00
 34312 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 26.000,00 35.000,00
41 3433 Kamate iz poslovnih odnosa 26.000,00 0,00
 34331 Leasing vozila 26.000,00 0,00

42 35 SUBVENCIJE 442.000,00 195.000,00
43 351 SUBVENCIJE TRG. DRUŠTVIMA U JAV. SEKTORU 0,00 0,00
44 3512 Subvencije ustanovama predškolskog odgoja  

45 352 SUBVENCIJE TRG. DRUŠTVIMA, PODUZETNIŠTVU,
  POLJOPR. 442.000,00 195.000,00
46 3522 Subvencije poduzetništvu 242.000,00 65.000,00
 35221 Subvencije poduzetništvu 242.000,00 65.000,00
47 3523 Subvencije poljoprivredi 200.000,00 130.000,00
 35231 Subvencije poljoprivredi 200.000,00 130.000,00

48 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA I DR. 
  NAKNADE 1.321.000,00 959.000,00
49 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆAN. 
  IZ PRORAČUNA 1.321.000,00 959.000,00
50 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.053.000,00 757.000,00
 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima-pomoć uzdržavanja 
  po zakonu  
 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima-financiranje školske 
  kuhinje  
 37213 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama  
 37215 Stipendije,prijevoz i pomoći studentima i srednjoškolcima 395.000,00 406.000,00
 37217 Pomoći za novorođenčad 310.000,00 210.000,00
 37218 Pomoć nezaposlenim osobama 20.000,00 1.500,00
 37219 Ostale naknade iz proračuna (sufinanciranje pogrebnih 
  troškova) 13.000,00 14.500,00
 37219 Pomoć starijima,socijalno nezbrinutim i djeci 300.000,00 125.000,00
 37219 Pomoć obiteljima u slučaju nepogoda i nesreće 15.000,00 0,00
51 3722 Naknade građanima i kućanstvu u naravi 268.000,00 202.000,00
 37221 Sufinanciranje prijevoza za polaznike osnovne škole 65.000,00 50.000,00
 37223 Stanovanje-pokriće troškova stanovanja po zakonu 35.000,00 30.000,00
 37224 Prehrana-pokriće troškova prehrane u školskim  
  kuhinjama 75.000,00 76.000,00
 37229 Ostale naknade-pomoć u liječenju i javnom prijevozu 53.000,00 41.000,00
 37229 Ostale naknade - subvencioniranje komunalnog otpada 40.000,00 5.000,00

52 38 OSTALI RASHODI 5.031.700,00 4.835.700,00
53 381 TEKUĆE DONACIJE 3.591.700,00 3.555.700,00
54 3811 Tekuće donacije u novcu 3.561.700,00 3.555.700,00
 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 23.700,00 46.700,00
 38114 Tekuće donacije u kulturi (udruga,knjižnica,čitaonica) 238.000,00 218.000,00
 38114 Tekuće donacije političkim strankama 44.000,00 44.000,00
 38115 Tekuće donacije športskim društvima-udrugama 510.000,00 510.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije vatrogasnoj zajednici 400.000,00 320.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije-turizam. lovstvo, okoliš 120.000,00 125.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije-sufinanciranje programa 
  pri osnovnim ško. 174.000,00 240.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije-sufinanciranje predškolskih 
  programa 1.950.000,00 1.950.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije-sufinanciranje prog.udruga 
  Dom.rata 18.000,00 28.000,00

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



Broj 61/2009. 3625»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 38119 Ostale tekuće donacije-sufinanciranje programa udr.inv. 
  i hend.os. 18.000,00 8.000,00
 38119 Ostale tekuće donacije-umirovljenicima i Vijeću mladih 66.000,00 66.000,00
55 3812 Tekuće donacije dobrotvornim društvima 30.000,00 0,00
 38121 Tekuće donacije dobrotvornim društvima - Crveni križ 30.000,00 0,00

56 382 KAPITALNE DONACIJE 880.000,00 950.000,00
57 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 880.000,00 950.000,00
 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 480.000,00 635.000,00
 38212 Kapitalne donacije VZO 400.000,00 0,00
 38212 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama - 
  škole JPP  315.000,00

58 384 RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA 0,00 0,00
59 3841 Matreijalni rashodi iz proteklih godina 0,00 0,00

60 385 IZVANREDNI RASHODI 560.000,00 330.000,00
61 3851 Nepredviđeni rashodi do visine pričuve (tekuće rezerve) 560.000,00 330.000,00
 38511 Nepredviđeni rashodi do visine pričuve (tekuće rezerve) 560.000,00 330.000,00
 38591 Ostali izvanredni rashodi  

62 4 RASHODI zA NABAVu NEFINANCIJSKE ImOVINE 8.006.300,00 4.364.000,00
63 41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 300.000,00 360.000,00
64 411 MATERIJALNA IMOVINA-PRIRODNO BOGATSTVO 100.000,00 180.000,00
65 4111 Zemljište 100.000,00 180.000,00
 41119 Ostalo zemljište 100.000,00 180.000,00

66 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 180.000,00
67 4126 Ostala nematerijalna imovina 200.000,00 180.000,00
 41261 Ostala nematerijalna imovina 200.000,00 180.000,00

68 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOT.
  IMOVINE 7.706.300,00 4.004.000,00
69 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 7.591.300,00 3.900.000,00
70 4212 Poslovni objekti 2.691.300,00 750.000,00
 42122 Bolnice, ostali zdravstveni objekti, umirovljenički 
  domovi 0,00 650.000,00
 42126 Sportske dvorane, rekreacijski objekti i ostalo 2.691.300,00 100.000,00
71 4213 Ceste i slični građevinski objekti 3.400.000,00 2.700.000,00
 42131 Ceste 3.400.000,00 2.700.000,00
 42139 Ostali slični prometni objekti  
72 4214 Ostali građevinski objekti (kanalizacija,vodovod,
  plinovod i sl.) 1.500.000,00 450.000,00
 42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 1.500.000,00 150.000,00
 42144 Enegertski i komunikacijski vodovi  300.000,00
 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti  

73 422 POSTROJENJE I OPREMA 115.000,00 100.000,00
74 4221 Uredski mamještaj i oprema 115.000,00 100.000,00
 42211 Računala i računalna oprema 15.000,00 0,00
 42219 Ostala uredska oprema 100.000,00 100.000,00
75 4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00
 42239 Ostala uredska oprema  

76 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA  4.000,00
77 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 0,00
 42311 Osobni automobili  4.000,00
 42317 Motocikli

u kunama

Red.
broj.

Broj
računa OPIS POZICIJE Plan  

2009.
Rebalans

2009.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3626

Članak 3.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Trnovec Bartolovečki za 2009. godinu stupa 
na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 
siječnja 2009. godine, te će se objaviti u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/09-01/86
URBROJ: 2186-09-01-09-12
Trnovec, 15. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tihomir marčec, v. r.



Broj 61/2009. 3627»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 61/2009.3628

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 
ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2009. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


